
UCHWAŁA NR XXX/308/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Łodygowice  prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości - działki nr 1237/1 i 1237/2 obręb Zarzecze gmina Łodygowice. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 18 ust. 2 pkt 9 litera a i art. 44 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny, na rzecz Gminy Łodygowice, prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości, położonej w Zarzeczu, oznaczonej numerem działki 1237/1, o pow. 0,0950 ha oraz 
działki 1237/2 o pow. 0,0886 ha, wpisanej w księdze wieczystej BB1Z/00155483/8, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Kombi Invest Spółka z o.o. z siedzibą w Łodygowicach. 

§ 2. 1. Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi umową zawartą 
w formie aktu notarialnego. 

2. Koszty zawarcia umowy przejęcia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości ponosi Gmina 
Łodygowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: A4DECDA6-2BB7-49B5-AEA2-A9C1BD06E47D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


